בבולים מוקדמים אחרים של קק"ל מוצגים הנופים של
ארץ־ישראל ושל היישובים המוקמים בה — עדות מרתקת נוספת למדינת העם היהודי ההולכת

ונבנית.
מדינת של העצמאות הכרזת ועד 1947 בנובמבר בכ"ט האו"ם מהחלטת המעבר בתקופת
נהפכו בולי וכך נזקקה לפתע המדינה לבולים רשמיים. ,)14/5/1948( ישראל בה' באייר תש"ח
קק"ל, בפעם הראשונה בהיסטוריה, לבולים חוקיים לחלוטין למשלוח דואר מארץ־ישראל לרחבי
משלה, בולים להנפיק המדינה החלה העצמאות הכרזת ולאחר קצר, זמן נמשך זה מצב העולם.
ובולי קק"ל חזרו להיות בולים ייצוגיים.